
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237432

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 07:37:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 129/2016

N° do Processo: 129

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2016 03:55:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2016 03:55:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2016 09:00:00
Objeto: Aquisição de::
REFRIGERADOR+F.ELÉTRICO+M.ONDAS+F.GÁS+ARMÁRIOS+IMPRESSORA
Resumo: Aquisição de::
REFRIGERADOR+F.ELÉTRICO+M.ONDAS+F.GÁS+ARMÁRIOS+IMPRESSORA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2016 03:56:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

11/11/2016 03:56:00 PR.129.2016. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

11/11/2016 03:55:00 PR.129.2016. Arquivo p. Auto cotação.zip Baixar

11/11/2016 03:55:00 PR.129.2016. Anexo 1. Prop. Financeira.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y8GsQyn.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5KLOggo.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nQgUKI2.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f6Jj23.pdf

